
UCHWAŁA NR L/340/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz.62) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Sieradza na rok 2018 wprowadza się zmianę § 2 , który otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się deficyt 

budżetu w wysokości 18 124 816,87 zł, który zostanie pokryty emisją papierów wartościowych w wysokości 

9 434 493,00 zł i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2. pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 8 690 323,87  zł”.

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn.„Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 1 z 2



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/340/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2018 rok

w złotych

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 840 567,68 0,00 12 100,00 2 852 667,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 340 867,68 0,00 12 100,00 352 967,68

80101 Szkoły podstawowe 307 496,79 0,00 12 100,00 319 596,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 146,79 0,00 12 100,00 275 246,79

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

240 510,50 0,00 11 059,14 251 569,64

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

22 636,29 0,00 1 040,86 23 677,15

bieżące 151 761 344,89 0,00 12 100,00 151 773 444,89

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 860 445,89 0,00 12 100,00 1 872 545,89

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

11 059,14 -11 059,14 0,00 0,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 040,86 -1 040,86 0,00 0,00

majątkowe 23 568 889,39 -12 100,00 0,00 23 556 789,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , 4 930 500,98 -12 100,00 0,00 4 918 400,98

Ogółem: 175 330 234,28 -12 100,00 12 100,00 175 330 234,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 790 946,87 -12 100,00 12 100,00 6 790 946,87

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/340/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2018 rok

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdz Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 5 600,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 000,00 231 000,00 231 000,00 5 600,00 225 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 1 z 7



4270 Zakup usług 
remontowych przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna przed zmianą 15 995 523,45 14 387 126,50 12 739 483,50 10 263 320,62 2 476 162,88 0,00 369 000,00 1 278 643,00 0,00 0,00 1 608 396,95 1 608 396,95 1 008 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 345 523,45 14 737 126,50 13 089 483,50 10 263 320,62 2 826 162,88 0,00 369 000,00 1 278 643,00 0,00 0,00 1 608 396,95 1 608 396,95 1 008 600,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) przed zmianą 11 574 993,45 10 245 191,50 9 287 396,50 8 222 133,62 1 065 262,88 0,00 15 000,00 942 795,00 0,00 0,00 1 329 801,95 1 329 801,95 730 005,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 924 993,45 10 595 191,50 9 637 396,50 8 222 133,62 1 415 262,88 0,00 15 000,00 942 795,00 0,00 0,00 1 329 801,95 1 329 801,95 730 005,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie przed zmianą 50 249 029,62 49 614 429,62 43 752 434,00 36 771 562,00 6 980 872,00 5 379 327,00 120 360,00 362 308,62 0,00 0,00 634 600,00 634 600,00 12 100,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00

zwiększenie 17 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 50 249 029,62 49 621 529,62 43 747 434,00 36 771 562,00 6 975 872,00 5 379 327,00 120 360,00 374 408,62 0,00 0,00 627 500,00 627 500,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 21 966 360,57 21 402 760,57 20 417 877,00 16 894 057,00 3 523 820,00 660 000,00 64 510,00 260 373,57 0,00 0,00 563 600,00 563 600,00 12 100,00 0,00

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 2 z 7



zmniejszenie -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00

zwiększenie 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 966 360,57 21 414 860,57 20 417 877,00 16 894 057,00 3 523 820,00 660 000,00 64 510,00 272 473,57 0,00 0,00 551 500,00 551 500,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 71 925,88 71 925,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 925,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 059,14 11 059,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 059,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 985,02 82 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 6 769,49 6 769,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 769,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040,86 1 040,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 810,35 7 810,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 810,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 11 059,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 059,14 11 059,14 11 059,14 0,00

zmniejszenie -11 059,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 059,14 -11 059,14 -11 059,14 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 040,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,86 1 040,86 1 040,86 0,00

zmniejszenie -1 040,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 040,86 -1 040,86 -1 040,86 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola przed zmianą 12 392 662,00 12 342 662,00 9 117 462,00 7 538 194,00 1 579 268,00 3 200 400,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 3 z 7



zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 392 662,00 12 337 662,00 9 112 462,00 7 538 194,00 1 574 268,00 3 200 400,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup
materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 187 100,00 187 100,00 187 100,00 0,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 100,00 182 100,00 182 100,00 0,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska przed zmianą 34 132 947,04 12 351 951,83 12 351 951,83 212 100,00 12 139 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 780 995,21 21 780 995,21 2 552 990,00 0,00

zmniejszenie -352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 500,00 -352 500,00 -10 000,00 0,00

zwiększenie 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

po zmianach 34 183 447,04 12 351 951,83 12 351 951,83 212 100,00 12 139 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 831 495,21 21 831 495,21 2 542 990,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód przed zmianą 75 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 4 z 7



po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach przed zmianą 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 2 120 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

90080 Działalność badawczo-
rozwojowa przed zmianą 13 051 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 051 327,80 13 051 327,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 054 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 054 327,80 13 054 327,80 0,00 0,00

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 5 z 7



6050

Wydatki 
inwestycyjne
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 13 051 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 051 327,80 13 051 327,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 054 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 054 327,80 13 054 327,80 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność przed zmianą 8 150 281,00 1 437 291,00 1 437 291,00 5 000,00 1 432 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 712 990,00 6 712 990,00 2 552 990,00 0,00

zmniejszenie -352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 500,00 -352 500,00 -10 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 797 781,00 1 437 291,00 1 437 291,00 5 000,00 1 432 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360 490,00 6 360 490,00 2 542 990,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 4 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060 000,00 4 060 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 500,00 -342 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 717 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 500,00 3 717 500,00 0,00 0,00

6059

Wydatki
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna przed zmianą 6 358 842,00 3 958 842,00 2 980 842,00 1 519 874,00 1 460 968,00 870 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 718 842,00 3 958 842,00 2 980 842,00 1 519 874,00 1 460 968,00 870 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 6 z 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 192 659 551,15 149 920 887,67 97 614 927,98 55 194 873,62 42 420 054,36 9 877 152,00 36 314 557,00 2 286 425,43 2 166 203,26 1 661 622,00 42 738 663,48 42 738 663,48 8 435 861,32 0,00

zmniejszenie -369 600,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364 600,00 -364 600,00 -22 100,00 0,00

zwiększenie 1 165 100,00 397 100,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00

po zmianach 193 455 051,15 150 312 987,67 97 994 927,98 55 194 873,62 42 800 054,36 9 877 152,00 36 314 557,00 2 298 525,43 2 166 203,26 1 661 622,00 43 142 063,48 43 142 063,48 8 413 761,32 0,00

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 7 z 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/340/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2018 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 634 600,00 - 7 100,00 627 500,00

80101 Szkoły podstawowe 563 600,00 - 12 100,00 551 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 059,14 - 11 059,14 0,00

Zakupy inwestycyjne 11 059,14 - 11 059,14 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 040,86 - 1 040,86 0,00

Zakupy inwestycyjne 1 040,86 - 1 040,86 0,00

80104 Przedszkola 50 000,00 5 000,00 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

Zakupy inwestycyjne 50 000,00 5 000,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 780 995,21 50 500,00 21 831 495,21

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 200 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Budowa seperatorów do oczyszczania 
wód opadowych i roztopowych 0,00 200 000,00 200 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Poprawa jakości środowiska poprzez 
rozwój i odnowę zieleni miejskiej 
w Sieradzu

0,00 100 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 560 000,00 100 000,00 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 560 000,00 100 000,00 660 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 
miasta Sieradza 300 000,00 100 000,00 400 000,00

90080 Działalność badawczo-rozwojowa 13 051 327,80 3 000,00 13 054 327,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 051 327,80 3 000,00 13 054 327,80

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 1 z 2



Rozpoznanie i udokumentowanie 
zasobów wód termalnych na terenie 
miasta Sieradza

13 051 327,80 3 000,00 13 054 327,80

90095 Pozostała działalność 6 712 990,00 - 352 500,00 6 360 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 060 000,00 - 342 500,00 3 717 500,00

Otwarte stefy aktywnosci w Sieradzu 0,00 7 500,00 7 500,00

Przebudowa boisk na terenie 
rekreacyjnym osiedla"Za Szpitalem" 
w Sieradzu

260 000,00 - 260 000,00 0,00

Przebudowa targowiska wraz z boksami 
handlowymi oraz niezbędną infrastrukturą 0,00 10 000,00 10 000,00

Wykonanie nowego boiska sportowego na 
terenie dzielnicy Monice przy ul. Szkolnej 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 570 000,00 - 10 000,00 1 560 000,00

Przebudowa targowiska wraz z boksami 
handlowymi oraz niezbędną infrastrukturą 1 570 000,00 - 10 000,00 1 560 000,00

926 Kultura fizyczna 2 400 000,00 360 000,00 2 760 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 360 000,00 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 360 000,00 360 000,00

Przebudowa boisk na terenie 
rekreacyjnym osiedla"Za Szpitalem" 
w Sieradzu

0,00 260 000,00 260 000,00

Wykonanie nowego boiska sportowego na 
terenie dzielnicy Monice przy ul. Szkolnej 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem 42 738 663,48 403 400,00 43 142 063,48

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/340/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 24 190 323,87

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 15 500 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 690 323,87

Rozchody ogółem: 6 065 507,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 6 000 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 65 507,00

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/340/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział zakres i cel dotacji Kwota dotacji (w zł)

rozdz. podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600 pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. 
Widawska - granica powiatu etap I od km 0+000 do km 1+850" 1 740 000,00

60016

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921 dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 780 000,00
92113
921 dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 710 000,00 40 000,00

92116

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 490 000,00 0,00 1 780 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r o ochronie przeciwpożarowej

754 dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 104 000,00
75412

Art. 26 ust.1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 660 000,00

80101

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 1 z 3



80110 186 000,00

Art. 17 ust.3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 3 200 400,00
80104
80149 1 332 927,00

Art. 4 ust. 1, Art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630 dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 50 000,00
63003

851 dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 310 000,00

85154
852 dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 250 000,00

85228
921 dotacje na realizacje zadań z zakresu kultury 200 000,00

92105
926 dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji wśród dzieci i młodzieży 200 000,00

92605

Art. 221 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

926 dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju sportu 670 000,00
92605

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921
dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków lub do 
gmninnej ewidencji zabytków i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy tym zabytku. 

350 000,00

92120

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu 
kanalizacji sanitarnej

50 000,00

90001

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 2 z 3



900
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - zmiana ogrzewania - poprawa jakości 
powietrza

1 353 677,41

90005

900
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych 
zawierajacych azbest

50 000,00

90002

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 5 379 327,00 0,00 3 587 677,41

O G Ó Ł E M 7 869 327,00 0,00 5 367 677,41

Id: CBE2FCC6-C736-44DD-B5B4-AAC22CE7CD59. Podpisany Strona 3 z 3




